DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
FÍSICA DE ÁREAS EXPERIMENTAIS NO CAMPUS III DA UNEB, JUAZEIRO- BA de
autoria de CARLOS TAILAN SANTOS BISPO, RYZIELE SILVA DE ALCANTARA, CLESIA
SANTOS SILVA, EVELYN KATHARINE JESUS COELHO DA SILVA, foi publicado nos
Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br